
Projekt

z dnia  25 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/87/19
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz na lata 2019-2040

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506), art.226 i 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2019r., poz.869)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz obejmującej dochody 
i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki albo sposób 
sfinansowania spłaty długu. Załącznik nr do uchwały nr III/25/18 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 grudnia 2018r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wieloletnich przedsięwzięciach finansowych. Załącznik nr 2 do uchwały nr 
III/25/18 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 grudnia 2018 r., otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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                                         Załącznik nr 2   do uchwały nr VIII/87/19
                                         Rady Gminy Lubasz z dnia 27 czerwca 2019r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 975 125,50 1 920 304,64 6 263 542,50 6 051 460,50 4 227 328,41 3 301 230,00

1.a - wydatki bieżące 2 366 588,06 321 306,40 127 792,50 64 582,50 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 608 537,44 1 598 998,24 6 135 750,00 5 986 878,00 4 227 328,41 3 301 230,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 212 365,70 724 758,87 758 421,59 2 000 000,00 727 328,41 700 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 421 616,76 144 758,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Odnowa edukacji w Gminie Lubasz-program rozwoju kompetencji
kluczowych uczniów i uczennic w Gminie Lubasz - wyrównywanie
szans rozwojowych uczniów i nauczycieli

SP LUBASZ 2017 2019 252 824,69 99 863,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Odnowa edukacji w Gminie Lubasz-program rozwoju kompetencji
kluczowych uczniów i uczennic w Gminie Lubasz - wyrównywanie
szans rozwojowych uczniów i nauczycieli

SP MIŁKOWO 2017 2019 89 468,72 27 272,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Odnowa edukacji w Gminie Lubasz-program rozwoju kompetencji
kluczowych uczniów i uczennic w Gminie Lubasz - wyrównywanie
szans rozwojowych uczniów i nauczycieli

GMINNY ZESPÓŁ
OBSŁUGI SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLI W

LUBASZU

2017 2019 79 323,35 17 622,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 790 748,94 580 000,00 758 421,59 2 000 000,00 727 328,41 700 000,00

1.1.2.10
Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Kultury w Lubaszu na cele
kulturalne wraz z zakupem wyposażenia - wzmocnienie potencjału
kulturalnego Gminy Lubasz

URZĄD GMINY 2017 2023 4 202 750,00 0,00 758 421,59 2 000 000,00 727 328,41 700 000,00

1.1.2.11
Budowa miasteczka ruchu drogowego oraz placów zabaw -
zwiększenie dostępności do programów edukacyjno-rekreacyjnych

URZĄD GMINY 2017 2019 587 998,94 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 762 759,80 1 195 545,77 5 505 120,91 4 051 460,50 3 500 000,00 2 601 230,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 944 971,30 176 547,53 127 792,50 64 582,50 0,00 0,00

1.3.1.4
Dzierżawa działki nr 157/6 o pow.0,00.30 ha i nr 156/4 o pow. 0,03.00
ha- Klempicz - zapewnienie dojazdu do sąsiednich nieruchomości -
umowa z I.M. i M.S.

URZĄD GMINY 2015 2020 3 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
dzierżawa nieruchomości po Kółku Rolniczym w Lubaszu -
zapewnienie siedziby spółki ze 100% udziałem gminy

URZĄD GMINY 2011 2040 1 301 239,93 47 400,00 44 285,00 44 285,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Umowa abonencka 101967/09-16/63214 - INTERNET FIBER
500Mb/100 - korzystanie z szybkiego internetu

URZĄD GMINY 2016 2019 3 793,07 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Dzierżawa kopiarki KONICA  MINOLTA C253 - umowa DiCopy M.P.
Poznań - poprawienie jakości pracy i obniżenie kosztów

URZĄD GMINY 2017 2019 13 284,00 1 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 21 068 227,02

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 93 112,50

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 20 975 114,52

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 792,37

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 93 112,50

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 58 460,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 17 030,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 17 622,50

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576 679,87

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 750,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 390 929,87

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 16 398 434,65

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.20
Obsługa Prawna Gminy Lubasz - poprawa jakości przestrzegania
prawa

URZĄD GMINY 2018 2021 144 000,00 48 000,00 48 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1.3.1.21

Opracowania projektów decyzji o warunkach zabudowy , ustaleniu
lokalizacji inwestycji celu publicznego - osiągnięcie zgodności
opracowań z przepisami prawa , w szczególności z ustawą o
planopwaniu i zagospodarowaniu przestrzennym -umowa z Pracownią
Urbanistyczną "Plan 21"

URZĄD GMINY 2018 2020 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 DZIERŻAWA GRUNTU - TEREN OGÓLNODOSTĘPNY URZĄD GMINY 2018 2019 8 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 Umowa na prowadzenie spraw związanych z RODO  - USŁUGI URZĄD GMINY 2018 2019 14 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 Stypendium artystyczne P.S. - rozwój talentów URZĄD GMINY 2018 2019 2 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Umowa na na świadczenie usług drogą elektroniczną dla mieszkańców
z wykorzystaniem systemu SISMS  - informacja,bezpieczeństwo

URZĄD GMINY 2018 2019 11 758,80 8 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26
Umowa najmu lokalu w Sławnie - najem lokalu na świetlicę wiejską
Sławno

URZĄD GMINY 2016 2040 361 620,00 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

1.3.1.27
Umowa o śwadczenie usług audytorskich - 5.12.2018r. - kontrola i
audyt

URZĄD GMINY 2018 2019 29 850,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Dzierżawa ksero-Serwis Kamila Łukomska Barcin - zadanie bieżące
dzierżawa kserokopiarki

URZĄD GMINY 2019 2021 13 284,00 5 535,00 6 642,00 1 107,00 0,00 0,00

1.3.1.29 Udostępnianie serwisu WWW .LUBASZ.PL - usługi internetowe URZĄD GMINY 2019 2021 1 291,50 430,50 430,50 430,50 0,00 0,00

1.3.1.30
Aktualizacja programu Proton umowa z dnia 06.02.2019 r. -
aktualizacja

URZĄD GMINY 2019 2020 6 150,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 817 788,50 1 018 998,24 5 377 328,41 3 986 878,00 3 500 000,00 2 601 230,00

1.3.2.1
Budowa boiska sportowego przy ul. Sportowej 3 w Lubaszu - poprawa
warunków zdrowotnych i kondycji fizycznej mieszkańców gminy

URZĄD GMINY 2016 2022 1 572 833,17 30 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi Miłkowo-Stajkowo - Poprawa jakości i warunków
bezpieczeństwa

URZĄD GMINY 2017 2020 2 887 500,00 62 500,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa dróg wiejskich i chodników w Gminie Lubasz  -
Poprawa warunków bezpieczeństwa na drogach i chodnikach

URZĄD GMINY 2012 2021 4 501 286,67 67 500,00 1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa separatorów wraz z odwodnieniem placów i  parkingów -
Poprawa warunków w zakresie ochrony środowiska i bezpieczeństwa

URZĄD GMINY 2015 2025 492 185,01 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.5
Gazyfikacja wsi Lubasz , Sławno - Zaopatrzenie mieszkańców wsi w
gaz ziemny

URZĄD GMINY 2010 2021 2 319 380,00 0,00 0,00 863 608,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańxców gminy

URZĄD GMINY 2016 2021 1 988 675,24 206 898,24 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa sieci wodociągowej w m.Krucz  i Kruteczek - zaopatrzenie
ludności w wodę

URZĄD GMINY 2017 2023 6 000 000,00 23 500,00 0,00 1 473 270,00 2 000 000,00 2 451 230,00

1.3.2.10
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Lubaszu - poprawa jakości
wody

URZĄD GMINY 2019 2020 2 055 928,41 628 600,00 1 427 328,41 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 16 398 434,65

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 500,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 863 608,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 506 898,24

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 5 924 500,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 928,41
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                                                                                    Załącznik nr 1
                                                                                    do uchwały nr VIII/87/19
                                                                                    Rady Gminy  Lubasz
                                                                                    z dnia 27 czerwca  2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 37 823 703,17 35 890 764,60 6 438 278,00 26 000,00 6 216 945,41 2 792 445,41 12 423 292,00 9 286 027,94 1 932 938,57 294 974,00 1 637 964,57

2020 38 650 378,41 38 183 078,41 6 600 000,00 26 500,00 5 750 000,00 2 800 000,00 13 000 000,00 11 600 000,00 467 300,00 67 300,00 400 000,00

2021 40 959 300,00 39 392 000,00 6 750 000,00 27 000,00 5 900 000,00 2 900 000,00 14 000 000,00 11 900 000,00 1 567 300,00 67 300,00 1 500 000,00

2022 42 459 300,00 40 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 300,00 67 300,00 1 500 000,00

2023 43 352 000,00 42 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 60 000,00 1 200 000,00

2024 44 142 000,00 43 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00

2025 44 642 000,00 43 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00

2026 46 187 500,00 43 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 500,00 287 500,00 2 000 000,00

2027 46 400 000,00 44 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2028 46 600 000,00 44 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2029 46 800 000,00 44 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2030 47 000 000,00 44 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2031 47 200 000,00 44 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2032 47 400 000,00 45 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2033 47 600 000,00 45 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00
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2034 47 600 000,00 45 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 200 000,00 1 800 000,00

2035 47 300 000,00 45 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 150 000,00 1 350 000,00

2036 47 300 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 120 000,00 1 180 000,00

2037 47 200 000,00 46 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2038 47 200 000,00 46 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 80 000,00 720 000,00

2039 47 300 000,00 46 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 70 000,00 630 000,00

2040 47 400 000,00 46 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 60 000,00 540 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 37 057 699,68 34 140 957,73 65 000,00 0,00 x 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 2 916 741,95

2020 38 036 428,41 31 900 678,41 65 000,00 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 6 135 750,00

2021 39 471 950,00 31 991 550,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 7 480 400,00

2022 40 540 775,00 34 205 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 6 335 775,00

2023 41 360 750,00 35 004 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 6 356 750,00

2024 42 634 750,00 36 002 000,00 0,00 0,00 x 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 6 632 750,00

2025 42 768 332,72 37 002 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 5 766 332,72

2026 44 680 452,98 36 763 452,98 0,00 0,00 x 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 7 917 000,00

2027 44 898 150,00 36 868 650,00 0,00 0,00 x 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 8 029 500,00

2028 45 100 025,00 36 968 650,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 8 131 375,00

2029 45 268 250,00 36 981 250,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 8 287 000,00

2030 45 617 250,00 37 180 250,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 8 437 000,00

2031 46 047 250,00 37 260 250,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 8 787 000,00

2032 46 168 250,00 37 431 250,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 8 737 000,00

2033 46 438 250,00 37 601 250,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 8 837 000,00

2034 47 437 000,00 38 650 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 8 787 000,00

2035 47 137 000,00 38 700 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 8 437 000,00

2036 47 137 000,00 38 750 000,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 8 387 000,00

2037 47 037 000,00 38 800 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 8 237 000,00

2038 47 037 000,00 38 950 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 8 087 000,00
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2039 47 137 000,00 39 200 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 7 937 000,00

2040 47 233 500,00 39 830 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 7 403 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 766 003,49 414 246,51 0,00 0,00 414 246,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 613 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 487 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 918 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 991 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 507 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 873 667,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 507 047,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 501 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 499 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 531 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 382 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 152 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 180 250,00 1 180 250,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 21 506 114,30 0,00 1 749 806,87 2 164 053,38

2020 613 950,00 613 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 892 164,30 0,00 6 282 400,00 6 282 400,00

2021 1 487 350,00 1 487 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 404 814,30 0,00 7 400 450,00 7 400 450,00

2022 1 918 525,00 1 918 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 486 289,30 0,00 6 687 000,00 6 687 000,00

2023 1 991 250,00 1 991 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 495 039,30 0,00 7 088 000,00 7 088 000,00

2024 1 507 250,00 1 507 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 987 789,30 0,00 7 090 000,00 7 090 000,00

2025 1 873 667,28 1 873 667,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 114 122,02 0,00 6 590 000,00 6 590 000,00

2026 1 507 047,02 1 507 047,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 607 075,00 0,00 7 136 547,02 7 136 547,02

2027 1 501 850,00 1 501 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 225,00 0,00 7 231 350,00 7 231 350,00

2028 1 499 975,00 1 499 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605 250,00 0,00 7 331 350,00 7 331 350,00

2029 1 531 750,00 1 531 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 500,00 0,00 7 518 750,00 7 518 750,00

2030 1 382 750,00 1 382 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690 750,00 0,00 7 519 750,00 7 519 750,00

2031 1 152 750,00 1 152 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 000,00 0,00 7 639 750,00 7 639 750,00

2032 1 231 750,00 1 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 250,00 0,00 7 668 750,00 7 668 750,00

2033 1 161 750,00 1 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 500,00 0,00 7 698 750,00 7 698 750,00

2034 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981 500,00 0,00 6 950 000,00 6 950 000,00

2035 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 500,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00

2036 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 500,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00

2037 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00

2038 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 0,00 7 450 000,00 7 450 000,00
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2039 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00

2040 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970 000,00 6 970 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,43% 3,85% 0,00 3,85% 5,41% 4,60% 4,98% TAK TAK

2020 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 16,43% 4,49% 4,87% TAK TAK

2021 5,10% 5,10% 0,00 5,10% 18,23% 8,71% 9,10% TAK TAK

2022 5,70% 5,70% 0,00 5,70% 15,91% 13,36% 13,36% TAK TAK

2023 5,52% 5,52% 0,00 5,52% 16,49% 16,86% 16,86% TAK TAK

2024 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 16,18% 16,88% 16,88% TAK TAK

2025 4,98% 4,98% 0,00 4,98% 14,87% 16,19% 16,19% TAK TAK

2026 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 16,07% 15,85% 15,85% TAK TAK

2027 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 16,23% 15,71% 15,71% TAK TAK

2028 3,76% 3,76% 0,00 3,76% 16,38% 15,72% 15,72% TAK TAK

2029 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 16,71% 16,23% 16,23% TAK TAK

2030 3,37% 3,37% 0,00 3,37% 16,64% 16,44% 16,44% TAK TAK

2031 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 16,82% 16,58% 16,58% TAK TAK

2032 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 16,81% 16,72% 16,72% TAK TAK

2033 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 16,80% 16,76% 16,76% TAK TAK

2034 0,62% 0,62% 0,00 0,62% 15,02% 16,81% 16,81% TAK TAK

2035 0,56% 0,56% 0,00 0,56% 15,33% 16,21% 16,21% TAK TAK

2036 0,53% 0,53% 0,00 0,53% 15,58% 15,72% 15,72% TAK TAK

2037 0,49% 0,49% 0,00 0,49% 15,89% 15,31% 15,31% TAK TAK

2038 0,45% 0,45% 0,00 0,45% 15,95% 15,60% 15,60% TAK TAK
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2039 0,41% 0,41% 0,00 0,41% 15,79% 15,81% 15,81% TAK TAK

2040 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 14,83% 15,88% 15,88% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 766 003,49 766 003,49 13 658 334,51 3 173 477,85 1 920 304,64 321 306,40 1 598 998,24 970 398,24 1 658 943,71 287 400,00

2020 613 950,00 613 950,00 10 550 000,00 3 050 000,00 6 263 542,50 127 792,50 6 135 750,00 6 135 750,00 0,00 0,00

2021 1 487 350,00 1 487 350,00 10 560 000,00 3 050 000,00 6 051 460,50 64 582,50 5 986 878,00 5 986 878,00 1 493 522,00 0,00

2022 1 918 525,00 1 918 525,00 10 560 000,00 3 100 000,00 4 227 328,41 0,00 4 227 328,41 4 227 328,41 2 108 446,59 0,00

2023 1 991 250,00 1 991 250,00 10 570 000,00 3 150 000,00 3 301 230,00 0,00 3 301 230,00 2 601 230,00 3 755 520,00 0,00

2024 1 507 250,00 1 507 250,00 10 570 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 632 750,00 0,00

2025 1 873 667,28 1 873 667,28 10 580 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 766 332,72 0,00

2026 1 507 047,02 1 507 047,02 10 580 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 917 000,00 0,00

2027 1 501 850,00 1 501 850,00 10 590 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 029 500,00 0,00

2028 1 499 975,00 1 499 975,00 10 600 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 131 375,00 0,00

2029 1 531 750,00 1 531 750,00 10 610 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 287 000,00 0,00

2030 1 382 750,00 1 382 750,00 10 620 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 437 000,00 0,00

2031 1 152 750,00 1 152 750,00 10 630 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 787 000,00 0,00

2032 1 231 750,00 1 231 750,00 10 640 000,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 737 000,00 0,00

2033 1 161 750,00 1 161 750,00 10 650 000,00 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 837 000,00 0,00

2034 163 000,00 163 000,00 10 660 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 787 000,00 0,00

2035 163 000,00 163 000,00 10 670 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 437 000,00 0,00

2036 163 000,00 163 000,00 10 680 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 387 000,00 0,00

2037 163 000,00 163 000,00 10 690 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 237 000,00 0,00

2038 163 000,00 163 000,00 10 800 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 087 000,00 0,00
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2039 163 000,00 163 000,00 10 850 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 937 000,00 0,00

2040 166 500,00 166 500,00 10 900 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 403 500,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 136 896,53 122 486,39 122 486,39 1 493 964,57 1 493 964,57 1 493 964,57 144 758,87 122 486,38 122 486,38

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 580 000,00 262 810,00 262 810,00 339 462,49 339 462,49 339 462,49 339 462,49 0,00 0,00

2020 2 185 750,00 0,00 0,00 2 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 580 400,00 0,00 0,00 5 580 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 727 328,41 0,00 0,00 727 328,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 180 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 613 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 487 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 918 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 991 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 507 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 873 667,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 507 047,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 501 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 499 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 531 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 382 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 152 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 231 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2039 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie

Objaśnienia wprowadzonych zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubasz na lata
2019-2040 .

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegają na dostosowaniu danych ujętych w WPF w zakresie
planowanych dochodów i wydatków do wartości zawartych w budżecie gminy, po wprowadzonych zmianach
uchwałą nr IV/44/19 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 lutego 2019r., zarządzeniem Wójta Gminy nr 26.2019
z dnia 29 marca 2019 r., uchwałą nr V/66/19 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 kwietnia 2019r., zarządzeniem nr
37.2019 Wójta Gminy Lubasz z dnia 7 maja 2019r., zarządzeniem nr 43.2019 Wójta Gminy Lubasz z dnia
17 maja 2019r., zarządzeniem 45.2019 Wójta Gminy Lubasz z dnia 24 maja 2019r.,zarządzeniem 48.2019
Wójta Gminy Lubasz z dnia 28.05.2019 r., oraz uchwałą nr VII/73/19 Rady Gminy Lubasz z dnia 6 czerwca
2019 r.,w sprawie zmian w budżecie gminy roku 2019.

Plan dochodów uległ zwiększeniu o kwotę 239.793,59 zł (głównie z tyt. podatków lokalnych oraz
odszkodowań za zniszczone mienie gminy).

Łączny plan dochodów budżetu gminy, po zmianach, na dzień 27 czerwca 2019r. ukształtował się na
poziomie 37.823.703,17 zł, w tym dochody bieżące 35.890.764,60 zł i dochody majątkowe 1.932.938,57 zł.

Plan wydatków również uległ zwiększeniu o kwotę 239.793,59 zł.

Łączny plan wydatków budżetu gminy, po zmianach, na dzień 27 czerwca 2019r. wynosi 37.057.699,68 zł,
w tym wydatki bieżące 34.140.957,73 zł i wydatki majątkowe 2.916.741,95 zł.

Nadwyżka budżetowa wynosi 766.003,49 zł, i przeznaczona jest na spłatę rat kredytów i pożyczek.

Planowana kwota długu na koniec 2019 r. kształtuje się na poziomie 21.506.114,30 zł.

W wykazie przedsięwzięć do WPF ( załącznik nr 2 ) dokonano korekty w zakresie wydatków
majątkowych o kwoty wprowadzone uchwałą w sprawie zmian w budżecie gminy 2019r. tj.

1.Na inwestycję „Budowa i przebudowa dróg wiejskich i chodników w Gminie Lubasz” – zwiększono
nakłady o kwotę 50.000,00 zł, związane z przygotowaniem dokumentacji projektowych.
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